

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- ๑.ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑ บ้านสระทอง ซอยชัยประเสริฐ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสระทอง
- ๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๓,๗๐๐.- บาท (-ห้าหมื่นสามพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน-)
- ๓.ลักษณะงาน โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑ บ้านสระทอง ซอยชัยประเสริฐ
ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง ๓ เมตร ยาว ๔๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๒๐ ตารางเมตร
พิกัดโครงการ ๐๒๔๘๐๑๗ E ๑๖๔๘๘๕๖ N ตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลสระทองกำหนด
- ๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ พฤศจิกายน ๒๕๖๐ เป็นจำนวนเงิน ๕๓,๗๐๐.- บาท
- ๕.บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ปร.๕
 - ๕.๒ปร.๔
- ๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายสุวิช ศรีลารมย์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๒ นายณรงค์ วรรรัมย์ กรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๓ นางพกามาศ นิเรียงรัมย์ กรรมการกำหนดราคากลาง



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 1 บ้านสระทอง ซอยชัยประเสริฐ
 ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจร กว้าง 3.00 ม. ยาว 40.00 ม. หนา 0.15 ม.
 หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 120.00 ตร.ม. ไหล่ทางลงหินคลุก กว้างข้างละ - ม. ตามแบบกำหนด
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านสระทอง ซอยชัยประเสริฐ ต.สระทอง อ.หนองหงส์ จ.บุรีรัมย์
 พิกัดโครงการ 0248017 E 1648956 N
 หน่วยงาน/ออกแบบ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสระทอง ประมาณราคา เมื่อวันที่ 23 พฤศจิกายน 2560

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	56,184.03	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	56,184.03	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (ห้าหมื่นสามพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)	53,700.00	

ระยะทางดำเนินการ 0.040 กม.
 เฉลี่ยราคา กม.ละ 1,342,500.00 บาท
 เฉลี่ยราคา ตร.ม.ละ 447.50 บาท

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (นายสวิต ศรีลรัมย์)
 ปลัด อบต.สระทอง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายณรงค์ วัชรรัมย์)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นางพิกุล นิลรัมย์)
 นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 1 บ้านสระทอง ซอยชัยประเสริฐ
 ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจร กว้าง 3.00 ม. ยาว 40.00 ม. หนา 0.15 ม.
 หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 120.00 ตร.ม. ไหล่ทางลงหินคลุก กว้างข้างละ - ม. ตามแบบกำหนด
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านสระทอง ซอยชัยประเสริฐ ต.สระทอง อ.หนองหงส์ จ.บุรีรัมย์
 พิกัดโครงการ 0248017 E 1648956 N
 หน่วยงาน/ออกแบบ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสระทอง ประมาณราคา เมื่อวันที่ 23 พฤศจิกายน 2560

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานปรับแก้สียแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	120.00	1.69	202.80	1.3624	2.30	276.29
	1.2 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	6.00	542.96	3,257.76	1.3624	739.73	4,438.37
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	120.00	304.49	36,538.86	1.3624	414.84	49,780.54
	2.2 งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	-	-	-	-	-	-
	2.3 งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	24.00	51.65	1,239.60	1.3624	70.37	1,688.83
	2.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานไหล่ทาง							
	3.1 งานไหล่ทางหินคลุกปรับแก้สียแต่ง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
รวมค่าก่อสร้าง								56,184.03

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง 41,239.02
- ② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- ③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง 1.3624
- ④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสวิช ศรีรัมย์)
ปลัด อบต.สระทอง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายณรงค์ ะรัมย์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางผกา มาศ นีรัมย์)
นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ